Palácio do Café Conilon, Praça Aurélio Bastianello, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/WhatsApp (027) 99654-5170 | E-mail: cultura@saogabriel.es.gov.br

HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE FOMENTO Nº 002/2024

LEI PAULO GUSTAVO
Comissão Especial - Portaria Nº 7.869/2023

  A Secretaria Municipal de Cultura e Arte, por intermédio da Comissão

Especial, instituída pela Portaria nº 7.869/2023, torna público que após, análise e

julgamento da proposta e documentação apresentada pelo INSTITUTO AMORES,
CULTURA E ARTES - I.A.C.E.A, inscrita no CNPJ nº 21.785.120/0001-11, foi

classificada e habilitada no Edital de Fomento Nº 002/2024 (Lei Paulo Gustavo).

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (27) 99654-5170 ou e-mail

sec.culturasgp@gmail.com.

São Gabriel da Palha-ES, 02 de setembro de 2024.

ANA NILCE PEREIRA GONÇALVES
Presidente da Comissão Especial instituída pela Portaria nº 7.869/2023

JUSSAN TONETTO MENEGATTI
Secretário Municipal de Cultura e Arte